1

证券代码：003007                       证券简称：直真科技                      公告编号：2021-031

北京直真科技股份有限公司

关于诚美数智完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京直真科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年5月21日召开第四届董事

会第十六次会议，审议通过了《关于拟与专业投资机构共同投资暨关联交易的议案》，

同意公司与厦门诚美凯瑞投资有限公司、厦门文广投资管理有限公司、厦门市湖里区国

有资产投资集团有限公司等合作方共同投资设立厦门诚美数智赋能股权投资合伙企业

（有限合伙）（暂定名，以工商注册登记为准，以下简称“诚美数智”）。具体内容详

见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟与专业投资机构共同投资暨关

联交易的公告》（公告编号：2021-026）及《关于拟与专业投资机构共同投资暨关联交易

的进展公告》（公告编号：2021-030）。

一、注册登记情况

近日，诚美数智已完成工商注册登记，并取得由厦门市市场监督管理局颁发的《营

业执照》。主要信息如下：

名称：厦门诚美数智赋能股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91350200MA8TN59D0D

注册资本：30,000万元

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：厦门诚美凯瑞投资有限公司

成立日期：2021年07月28日

合伙期限：2021年07月28日至 9999年12月31日

 2

住所：中国（福建）自由贸易试验区厦门片区象屿路93号厦门国际航运中心C栋4层

431单元H

经营范围：许可项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证

件为准）。

二、备查文件

厦门市市场监督管理局颁发的《营业执照》。

特此公告。

                                            北京直真科技股份有限公司董事会

                                             2021年08月03日

	证券代码：003007                       证券简称：直真科技                      公告编号：2021-031